
Hodnotící tabulka -  Podklad pro hodnocení 
 

KRITÉRIUM VÁHA % 

1. 
NABÍDKOVÁ CENA ZA 1 MĚSÍC 

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB BEZ 
DPH 

50% 

2. KVALITA PRÁVNÍHO ROZBORU  50% 

 

Pro kritérium 1. získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu podle vzorce: 

 

Nejnižší nabídková cena 

-------------------------------------  x  100 x  váha kritéria 

Nabídková cena 

 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit zejména: 

- celkovou kvalitu a přehlednost právního rozboru, 

- komplexnost popisu řešeného problému, 

- v možné míře správnost závěrů uchazeče, 

- prokázání znalosti dané problematiky a známých výkladových zdrojů, 

- jednoznačnost a využitelnost závěrů ze strany zadavatele. 

 

Kritérium č. 2 bude hodnotící komise hodnotit pomocí následující hodnotící škály: 

100 bodů 

Právní rozbor představuje logické a správné řešení, je srozumitelný, úplný a není jej třeba nikterak 

dopracovávat. 

 

99 – 50 bodů 

Předložený právní rozbor řeší zadání odpovídajícím způsobem, nicméně v detailech se vyznačuje 

dílčími nepřesnostmi či nejasnostmi a bylo by vhodné jej doplnit. 

 

49 – 0 bodů 

Navržený rozbor obsahuje dílčí nedostatky a chyby, je podprůměrný. Právní rozbor se vyznačuje 

hrubými chybami v základních rysech řešení a jako takový jej lze stěží přijmout. 

 

Pro kritérium č. 2, které nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od 

nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce 

přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu 

k nejvhodnější nabídce spolu se slovním odůvodněním dle výše uvedené bodovací škály. 

 

Dílčí kritérium „Kvalita právního rozboru“ bude hodnoceno podle vzorce 

 

Počet bodů hodnocené nabídky 

----------------------------------------------------------------------  x 100 x váha kritéria 

Nabídka s nejvyšším počtem bodů v dílčím kritériu 

 

Každý člen hodnotící komise bude přidělovat body jednotlivým nabídkám, body všech členů hodnotící 

komise (vždy pro jednu nabídku) budou sečteny.  

 

Hodnotící komise na základě součtu výsledných hodnot obou dílčích kritérií stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejvhodnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 


